
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800   

1 / 2 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 

 
 
Datum:   3. března 2022   
Spisová značka:  KUUK/029717/2022/3  
Číslo jednací:  KUUK/036374/2022 
UID:  kuukes861ceea5  
Vyřizuje/linka:  Bc. Michaela Vašíčková/756 
Počet listů/příloh:  1/0 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 

Ústecký kraj, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen 

„povinný subjekt“) rozhodl ve věci žádosti 

(dále jen „žadatel“) podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“), doručené 

povinnému subjektu dne 17. února 2022, evidované pod č. j. KUUK/029717/2022 (dále jen 

„žádost“) takto: 

Žádost se dle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 InfZ v části poskytnutí 

informace o přepravených osobách č á s t e č n ě  o d m í t á .  

 

Odůvodnění: 

Ústecký kraj eviduje výkony nahrazených vlaků náhradní autobusovou dopravou pouze 
v měsíčních výkazech, a to v hodnotách vlkm. Z těchto výkazů není zřejmý počet vlaků ani 
rozdělení na dané linky, tudíž není možné tuto informaci poskytnout. Dle měsíčních výkazů je 
možné poskytnout pouze součet vlkm nahrazených vlaků náhradní autobusovou dopravou za 
kalendářní rok 2021: 

Ad 5), 7) a 12)  29.455 vlkm; 

Ad 9) a 14)  71.123,1 vlkm. 

Co se týče bodů 15) a 16), Ústecký kraj není objednatelem linky R22, tudíž není možné dané 
informace poskytnout.  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: www.kr-ustecky.cz   IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800   

2 / 2 

Povinný subjekt konstatuje, že dle § 2 odst. 4 InfZ povinnost poskytovat informace se netýká 
dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.  

Podle § 3 odst. 3 InfZ se informací pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho 
část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného 
záznamu na listině, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, 
obrazového nebo audiovizuálního. 

Povinný subjekt uvádí, že požadovaná informace u povinného subjektu neexistuje, neboť 
nebyla vytvořena, resp. zaznamenána ve smyslu § 3 odst. 3 InfZ, a současně povinný subjekt 
nemá zákonnou povinnost danou informací disponovat.  

Ostatní požadované informace byly poskytnuty přípisem č. j. KUUK/036373/2022. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může žadatel podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení 
rozhodnutí. Odvolání se podává prostřednictvím povinného subjektu k nadřízenému orgánu, 
jímž je Ministerstvo vnitra ČR. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jakub Jeřáb
vedoucí oddělení dopravní obslužnosti 
 
 
 
 
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz



